

Overslag for omlægning til Oasen, Årre (2. dec. 2013)

Skitseforslag 2.

Sag: 13-11114 dok. Nr. 170601-13

Emne:	Mængde m2	Beløb kr.
Opbrydning af asfalt á 25,-	971	24.000
Bortskaffelse af asfalt á 300,-	97	30.000
Afgravning af bund samt bortskaffelse : 300,-/ T (650 m2)	650/195 m3x2T=390	117.000
Levering og udlægning af muld = 30 cm: á 100,-	650	65.000
Betonbelægningssten incl. afretningssand: á 500 kr.	200	100.000
Kanter med vandrende 3-4 rk. små betonsten	51.5 lbm	18.000
Buske og bunddække:	275	20.000
Træer:		30.000
Græsflade: á 40,-	370	15.000
Petanque: grus á 250, - incl. kanter	60	15.000
Vandopsamling (/ bassin	12.5	25.000
Belysningsspotsstandere	6 stk.	40.000
Inventar		50.000
Projektering		50.000
Uforudsete udgifter 10 %		56.000
I alt excl. moms:		655.000 kr.